
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

"ГОРОД МАХАЧКАЛА" 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» 
 

367009, Республика Дагестан, г.Махачкала, ул. Л. Чайкиной, д.38,   тел.(8722)69-20-63,            Е-mail: internat-sirot05@mail.ru 

ОГРН 1020502463739, ИНН 0560002402, КПП 057301001, ОКПО 40776029              https://inter.dagestanschool.ru 

 

№_______                                                                                                                      «______»____________________ 2021г. 

 

Приказ № 27/7 от 30.08.2021 г. 

«О создании бракеражной комиссии» 

 

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Республики Да-

гестан «О перечне основных документов по контролю за питанием в учреждениях 

для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, специальных (кор-

рекционных) образовательных учреждениях», и «Об утверждении учетной докумен-

тации» и в целях обеспечения контроля за организацией питания учащихся (воспи-

танников), приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

- Валигаджиева М.М. - председатель комиссии, ответственная за организацию 

питания, диетсестра; 

- Багомедова Г.А. - член комиссии, шеф-повар; 

- Джабраилова О.А. - член комиссии, врач; 

- Ольмесова З.Я. - член комиссии, председатель ПК; 

- Дежурные воспитатели согласно графика дежурств. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Интернат-сирот»                                             /Гаджиев М.С./  

mailto:internat-sirot05@mail.ru

